
IGF hasta $ 3.960.000.-

NACIMIENTO

Sin tope de Ingreso Grupo Familiar (IGF)

IGF hasta $ 3.960.000.-

ADOPCIÓN

IGF desde $ 469.237,01.-

AYUDA ESCOLAR ANUAL

IGF hasta $ 3.960.000.-

AYUDA ESCOLAR ANUAL PARA HIJO CON DISCAPACIDAD

IGF entre $ 469.237,01.- y $ 541.751.-

IGF entre $ 541.751,01.- y $3.960.000.-

HIJO

IGF hasta $ 319.947.-

Sin tope de IGF

IGF entre $ 469.237,01.- y $ 541.751.-

IGF entre $ 541.751,01.- y $3.960.000.-

HIJO CON DISCAPACIDAD

IGF hasta $ 319.947.-

IGF entre $ 319.947,01.- y $ 469.237.-

IGF entre $ 319.947,01.- y $ 469.237.-

MATRIMONIO

IGF hasta $ 3.960.000.-

PRENATAL

IGF hasta $ 319.947.-

IGF entre $ 319.947,01.- y $ 469.237.- $ 13.934.-

$ 8.426.-

$ 4.345.-

$ 47.594.-

$ 30.037.-

$ 17.318.-

$ 17.318.-

$ 20.661.-

$ 13.934.-

$ 8.426.-

$ 4.345.-

$ 67.279.-

$ 24.083.-

$ 144.013.-

$ 36.062.-

$ 20.661.-

MATERNIDAD

RÉGIMEN DE ASIGNACIONES FAMILIARES 

PARA DOCENTES EXTRAPROGRAMÁTICOS/AS
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Remuneración Bruta


